HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

Số 09-CV/BTGDVHU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hàm Thuận Bắc, ngày 10 tháng 3 năm 2025

Tham gia Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu

lịch sử 50 năm Ngày giải phóng quê hương

Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2025) và Ngày

giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025)

        Kính gửi:

- Các cấp ủy cơ sở,

- Các cơ quan, đơn vị huyện,

- Mặt trận và các đoàn thể chính trị – xã hội huyện,

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Trung tâm

Văn hóa -Thông tin và Thể thao huyện.

Để tham gia tốt Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu lịch sử 50 năm

Ngày giải phóng quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2025) và Ngày giải phóng

miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)” (viết gọn là Cuộc thi) tại

Kế hoạch số 01-KH/BTC, ngày 04/3/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi, Ban Tuyên

giáo và Dân vận Huyện ủy đề nghị:

1. Các cấp ủy cơ sở, Mặt trận, đoàn thể huyện, cơ quan, đơn vị chỉ đạo, triển

khai tuyên truyền và vận động đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ lực

lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng

tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu lịch sử 50 năm Ngày giải phóng

quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2025) và Ngày giải phóng miền Nam thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)”  do Tỉnh ủy phát động (gửi kèm Kế hoạch

và thể lệ cuộc thi). Qua đó góp phần nâng cao nhận thức, lý tưởng cách mạng, bồi

đắp niềm tự hào về Đảng; góp phần khơi dậy tình yêu và khát vọng phát triển tỉnh

Bình Thuận, bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng. Tiếp tục phát huy truyền thống lịch

sử và những bài học kinh nghiệm quý báu của Đảng; từ đó, vận dụng sáng tạo vào

công cuộc đổi mới, hội nhập quốc tế.

2. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện kịp thời đưa thông tin, phổ biến, đẩy mạnh hoạt động tuyên truyền

trên hệ thống phát thanh, trên Internet và mạng xã hội để các tầng lớp nhân dân trong

huyện biết và tích cực hưởng ứng, tham gia.

Lưu ý: Cuộc thi được phát động vào 14 giờ thứ hai, ngày 10/3/2025. Cuộc

thi diễn ra từ ngày 10/3/2025 đến ngày 06/4/2025 với 04 kỳ thi (01tuần/01 kỳ thi)

2

theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh

Bình Thuận tại địa chỉ https://www.binhthuan.dcs.vn và đường dẫn liên kết Cuộc thi

được đăng trên Trang thông tin điện tử Báo Bình Thuận :baobinhthuan.com.vn; Đài

Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận: binhthuantv.vn; Tỉnh Đoàn Bình Thuận:

tinhdoan.binhthuan.dcs.vn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy.Minh-65

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Huỳnh Thị Lệ Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:23:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Thị Lệ Minh<minhhtl@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T07:36:01+0700